

Parrot

RAPPORT FINANCIER

1^{er} SEMESTRE 2026

6 mois du 1^{er} janvier 2026 au 30 juin 2026

SOMMAIRE

1. PERSONNE RESPONSABLE	3
1.1. Personne responsable du rapport financier semestriel	3
1.2. Attestation de la personne responsable	3
2. RAPPORT D'ACTIVITÉ SEMESTRIEL AU 30 JUIN 2026	4
2.1. Activité de la Société	4
2.2. Périmètre de consolidation	4
2.3. Faits marquants	5
2.4. Activités et comptes consolidés résumés du 1 ^{er} semestre 2026	5
2.5. Perspectives	8
2.6. Informations boursières	8
3. FACTEURS DE RISQUES	10
4. TRANSACTIONS ENTRE PARTIES LIÉES	11
5. COMPTES CONSOLIDÉS RÉSUMÉS AU 30 JUIN 2026	12
5.1. Compte de résultat consolidé	12
5.2. État résumé du résultat global	13
5.3. Bilan	14
5.4. Tableau résumé des flux de trésorerie consolidés au titre de la période intermédiaire	15
5.5. État résumé de variation des capitaux propres consolidés	16
5.6. Notes Annexes	16
6. RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR L'INFORMATION FINANCIÈRE SEMESTRIELLE 2026	32

1. PERSONNE RESPONSABLE

1.1. Personne responsable du rapport financier semestriel

Henri Seydoux, Président-directeur général

174 quai de Jemmapes – 75010 Paris

T : 01 48 03 60 60

1.2. Attestation de la personne responsable

" J'atteste, à ma connaissance, que les comptes semestriels résumés sont établis conformément aux normes comptables applicables et donnent une image fidèle du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la Société et de l'ensemble des entreprises comprises dans la consolidation, et que le rapport semestriel d'activité présente un tableau fidèle des événements importants survenus pendant les six premiers mois de l'exercice, de leur incidence sur les comptes, des principales transactions entre parties liées ainsi qu'une description des principaux risques et principales incertitudes pour les six mois restants de l'exercice. "

Henri Seydoux

Paris, le 31 juillet 2026

2. RAPPORT D'ACTIVITÉ SEMESTRIEL AU 30 JUIN 2026

Conformément aux prescriptions légales, réglementaires et statutaires, il vous est rendu compte des résultats de la gestion du Groupe Parrot, constitué de la Société Parrot S.A. et des filiales (ci-après « Parrot », la « Société » ou le « Groupe ») au cours du 1^{er} semestre 2026.

2.1. Activité de la Société

Parrot est le premier groupe européen de micro-drones professionnels et de solutions de cartographie et de modélisation 3D. Le Groupe conçoit, développe et commercialise une gamme complémentaire de micro-drones haute performance et de logiciels de gestion des infrastructures essentielles (anciennement "photogrammétrie"), répondant aux besoins opérationnels et analytiques des forces de sécurité, des opérateurs industriels et commerciaux, ainsi que des autorités publiques dans le monde entier.

Parrot intègre l'intelligence artificielle au cœur de ses systèmes de micro-drones, offrant des capacités avancées de vol autonome, de détection, de suivi et d'analyse en environnement complexe. Sa gamme ANAFI, reconnue pour sa compacité, sa robustesse et sa facilité de déploiement, est conçue pour répondre aux exigences des missions critiques d'observation, de surveillance et de reconnaissance (ISR), de sécurité publique et d'inspection visuelle avancée.

Parrot a développé et détient également PIX4D, un acteur mondial de référence dans les logiciels professionnels de gestion des infrastructures essentielles pour la numérisation de sites (*reality capture*) et le traitement photogrammétrique. Pix4D propose un écosystème complet couvrant l'ensemble de la chaîne de valeur, de la capture des données à leur traitement et à leur partage collaboratif, à travers des applications mobiles, desktop et cloud.

Pix4D développe des solutions permettant de transformer des images en cartes 2D géoréférencées et en modèles 3D de précision topographique. Ses solutions démocratisent l'acquisition et le traitement de données géospatiales de haute précision dans des secteurs tels que la topographie, la construction, l'énergie et les infrastructures, ainsi que l'agriculture.

Fondé en 1994 par Henri Seydoux, Président, Directeur général et actionnaire principal, le Groupe a son siège à Paris et développe ses produits en France et en Suisse ; la fabrication est assurée en Corée du Sud, alliant souveraineté de la propriété intellectuelle et agilité industrielle. Avec un réseau de filiales et de distributeurs internationaux le Groupe accompagne gouvernements, entreprises et opérateurs dans plus de 50 pays.

La Société a établi des États Financiers consolidés semestriels résumés au 30 juin 2026 en application de l'article L. 451-1-2 III du Code monétaire et financier et article 222-4 du règlement général de l'Autorité des Marchés Financiers, conformément à la norme comptable internationale IAS 34 "Information financière intermédiaire".

2.2. Périmètre de consolidation

Le périmètre de consolidation est présenté en Note 4 de l'annexe aux comptes consolidés du 1^{er} semestre 2026, ci-après.

2.3. Faits marquants

Dans la continuité de la fin de l'année 2025, le 1^{er} semestre 2026 a été marqué par une forte accélération de la croissance du Groupe, portée par la montée en puissance des commandes reçu par l'activité Micro-drones professionnels. Le chiffre d'affaires consolidé atteint 57,3 M€, en progression de 71% par rapport au 1^{er} semestre 2025, dont 42,1 M€ réalisés par l'activité Micro-drones professionnels, en hausse de 134%. Cette dynamique repose principalement sur le succès de la gamme ANAFI UKR et la poursuite des livraisons auprès d'une base de clients internationaux diversifiée (cf. 2.4.1. Chiffre d'affaires ci-dessous).

Aucun événement significatif n'est matérialisé dans les États financiers de la période.

2.4. Activités et comptes consolidés résumés du 1^{er} semestre 2026

La lecture de cette section peut être complétée de la lecture des États Financiers consolidés, chapitre 5 du présent rapport semestriel.

2.4.1. Chiffre d'affaires

Au 1^{er} semestre 2026, le groupe Parrot, un leader européen des micro-drones professionnels, franchit une nouvelle étape de son développement avec un chiffre d'affaires de 57,3 M€, en croissance de 71 %, porté par la forte montée en puissance de l'activité micro-drones professionnels. Celle-ci réalise un chiffre d'affaires de 42,1 M€, en progression de 134 %, tandis que l'activité Solutions pour infrastructures essentielles demeure stable à taux de change constants sur le semestre.

L'activité Micro-drones professionnels réalise au 1^{er} semestre 2026 un chiffre d'affaires record de 42,1 M€, contre 18,0 M€ au 1^{er} semestre 2025, soit une progression de 134 % à taux de change courants et de 139 % à taux de change constants. La croissance est portée par le succès de la gamme ANAFI UKR et repose sur une base de clients diversifiée, avec des livraisons significatives notamment aux États-Unis, au Canada, en Australie, en Suisse, aux Pays-Bas, en Finlande et en France.

La gamme ANAFI UKR a continué de s'enrichir afin de répondre à la diversité des environnements opérationnels et des besoins de mission. Son architecture de communication sécurisée propose désormais plusieurs configurations combinant la 5G, le Wi-Fi, la radio militaire MARS à saut de fréquence, conçue pour résister au brouillage, et une liaison LoRa de secours. La nouvelle batterie XLR porte l'autonomie jusqu'à 70 minutes et la distance de vol jusqu'à 40 km, renforçant les capacités d'ANAFI UKR pour les missions de longue durée. Ces évolutions élargissent les cas d'usage adressés et confortent le positionnement technologique de Parrot sur les marchés de la défense et de la sécurité publique.

Parallèlement, l'autopilote CHUCK 3.0 entre dans une nouvelle phase de son développement : après l'achèvement des principaux travaux de R&D, les premières intégrations font actuellement l'objet de démonstrations auprès de clients finaux et de procédures de certification, préalablement à son potentiel déploiement commercial.

L'activité Solutions pour infrastructures essentielles réalise un chiffre d'affaires de 15,1 M€ au 1^{er} semestre 2026, contre 15,5 M€ au 1^{er} semestre 2025, soit une évolution de -3 % à taux de change courants et une stabilité à taux de change constants. Après un 1^{er} trimestre marqué par la transition progressive des licences perpétuelles vers l'abonnement, susceptible d'entraîner des variations d'activité d'un trimestre à l'autre, le chiffre d'affaires du 2^{ème} trimestre ressort à 8,5 M€, en hausse de 10 % à taux de change courants et de 11 % à taux de change constants. La performance enregistrée sur le 2^{ème} trimestre bénéficie de la progression des nouvelles solutions et d'une activité commerciale bien orientée sur le segment des solutions directes B2B. Le développement des abonnements se poursuit parallèlement, renforçant progressivement la récurrence des revenus.

Au cours du semestre, plusieurs contrats structurants ont été remportés notamment auprès d'un intégrateur de systèmes focalisé sur les réseaux fibre optique en Allemagne, d'un gestionnaire de réseau d'eau au Royaume-Uni, d'un fabricant et fournisseur de solutions par drones au Japon, ainsi que d'un gestionnaire d'infrastructures énergétiques aux États-Unis et un service de police d'un comté de Floride. Ces succès illustrent la capacité de PIX4D à inscrire ses technologies au cœur des processus opérationnels de gestion d'infrastructures essentielles et de services publics.

Évolution du chiffre d'affaires

CHIFFRE D'AFFAIRES en M€ et en % du CA	S1 2026 6 mois		S1 2025 6 mois		Variation taux courants	Variation taux constants
Micro-drones professionnels	42,1	74%	18,0	54%	+134%	+139%
Solutions pour infrastructures essentielles	15,1	26%	15,5	46%	-3%	+0%
TOTAL GROUPE PARROT⁽¹⁾	57,3	100%	33,6	100%	+71%	+75%

(1) Incluant la filiale Outflier pour 0,1 M€ au 1^{er} semestre 2026 et une part non significative au 1^{er} semestre 2025.

2.4.2. Résultat opérationnel

COMPTE DE RÉSULTATS CONSOLIDÉS IFRS en M€	S1 2026 (6 mois)	S1 2025 (6 mois)	Var.	S2 2025 (6 mois)	2025 (12 mois)
Chiffre d'affaires	57,3	33,6	+71%	46,2	79,8
dont Micro-drones	42,1	18,0	+134%	29,9	47,9
dont Solutions pour infrastructures essentielles	15,1	15,5	-3%	16,3	31,8
Coût des ventes	(16,5)	(8,5)	+95%	(11,2)	(19,7)
Marge brute	40,8	25,1	+62%	35,0	60,1
en % du CA	71,2%	74,8%		75,8%	75,4%
Frais de recherche et de développement	(23,8)	(22,7)	+5%	(22,1)	(44,8)
en % du CA	-41,5%	-67,5%		-47,8%	-56,2%
Frais commerciaux et marketing	(5,0)	(6,4)	-22%	(5,3)	(11,7)
en % du CA	-8,6%	-19,0%		-11,5%	-14,7%
Frais généraux et administratifs	(7,1)	(7,1)	+0%	(4,4)	(11,5)
en % du CA	-12,5%	-21,3%		-9,5%	-14,5%
Frais de production et qualité	(2,3)	(1,8)	+27%	(2,9)	(4,7)
en % du CA	-4,0%	-5,4%		-6,3%	-5,9%
Résultat opérationnel courant	2,6	(12,9)	NA	0,2	(12,7)
en % du CA	4,5%	-38,4%		0,4%	-15,9%
Autres produits et charges opérationnels	-	(0,2)	NA	0,2	0,1
Résultat opérationnel	2,6	(13,1)	NA	0,5	(12,6)
en % du CA	4,5%	-39,0%		1,1%	-15,8%
Produits de trésor. et équivalents de trésor.	0,2	0,0	NS	0,2	0,2
Coût de l'endettement financier brut	(0,1)	(0,1)	NS	(0,3)	(0,4)
Coût de l'endettement financier net	0,1	(0,1)	NS	(0,1)	(0,2)
Autres produits et charges financiers	(0,3)	(1,0)	NS	(0,5)	(1,5)
Résultat financier	(0,2)	(1,1)	-82%	(0,7)	(1,8)
Quote-part du résultat dans les entreprises MEE	-	(0,2)	NS	0,0	(0,2)
Impôt	(0,7)	(0,2)	NS	(0,2)	(0,4)
Résultat net	1,7	(14,7)	NA	(0,3)	(15,0)
Résultat net part du Groupe	2,1	(14,4)	NA	(0,1)	(14,5)
en % du CA	3,7%	-42,9%	-	-0,2%	-18,2%
Intérêts ne conférant pas le contrôle	(0,5)	(0,3)	NS	(0,2)	(0,5)

Avec un chiffre d'affaires consolidé de 57,3 M€ au 1^{er} semestre 2026, en croissance de 71 %, le Groupe génère une marge brute de 40,8 M€, soit un taux de marge de 71,2 %, contre 74,8 % un an plus tôt. La diminution est liée à l'évolution du mix produit : d'un côté, la montée en charge de l'ANAFI UKR, qui n'a pas encore atteint le niveau de marge d'un produit mature, et de l'autre, la moindre contribution de l'activité Solutions pour infrastructures essentielles, dont le profil de marge demeure structurellement élevé.

Les dépenses opérationnelles du Groupe au titre du 1^{er} semestre 2026 s'élèvent à 38,2 M€, contre 38,0 M€ au 1^{er} semestre 2025. Elles intègrent notamment un produit d'assurance net non récurrent de 2,5 M€ lié à un sinistre, sans conséquence sur l'activité, intervenu au deuxième semestre 2025.

Les dépenses de recherche et développement du semestre s'élèvent à 23,8 M€, en hausse de 1,1 M€ en ligne avec l'augmentation des effectifs qui se poursuit, notamment dans les micro-drones, et l'allocation d'une partie du produit d'assurance. Les frais commerciaux et marketing ressortent à 5,0 M€, contre 6,4 M€ un an plus tôt ; ils intégraient notamment les ressources consacrées au lancement d'ANAFI UKR. Les frais généraux sont stables à 7,1 M€ et intègre l'autre partie du produit d'assurance. Les frais de production et de qualité s'établissent à 2,3 M€, soit 4,0% du chiffre d'affaires. À fin juin 2026, les effectifs (CDD+CDI) du Groupe sont de 469 (contre 451 au 30/06/2025). Ils sont dédiés à 59% aux micro-drones et à 41% aux Solutions pour infrastructures essentielles. Le Groupe a continué de faire appel à des prestataires externes pour répondre à des besoins ponctuels, avec 28 intervenants au 30 juin 2026 (contre 27 au 30/06/2025).

Le résultat opérationnel courant du 1^{er} semestre ressort ainsi à 2,6 M€, contre (12,9) M€ à la même période en 2025. 5,5 M€ sont attribuables à l'activité Micro-drones, contre (9,7) M€ au 30 juin 2025, tandis que l'activité Solutions pour infrastructures essentielles génère une perte de (1,2) M€, intégrant en particulier des frais de loyers non récurrent, contre (0,8) M€ un an plus tôt. Le solde, soit (1,8) M€, provient de Parrot S.A. et d'Outflier. Les autres produits et charges opérationnels étant non significatifs sur l'exercice, le résultat opérationnel consolidé du 1^{er} semestre 2026 ressort à 2,6 M€, l'équilibre opérationnel est atteint pour le 2^{ème} semestre consécutif.

Le résultat financier du 1^{er} semestre 2026 s'établit à (0,2) M€, contre (1,1) M€ à la même période en 2025. Après prise en compte de la quote-part du résultat des entreprises mises en équivalence et de l'impôt, pour 0,7 M€, le résultat net part du Groupe ressort à 2,1 M€, contre (14,4) M€ au 1^{er} semestre 2025.

Information sectorielle au 30 juin 2026

en milliers d'euros	Micro-drones	Solutions pour infrastructures essentielles	Autres*	Total
Chiffre d'affaires	42 100	15 081	113	57 294
Résultat opérationnel courant	5 514	(1 163)	(1 749)	2 603

(*) Parrot SA et activités annexes, dont Outflier.

Information sectorielle au 30 juin 2025

en milliers d'euros	Micro-drones	Solutions pour infrastructures essentielles	Autres*	Total
Chiffre d'affaires	18 012	15 541	31	33 585
Résultat opérationnel courant	(9 653)	(783)	(2 455)	(12 891)

(*) Parrot SA et activités annexes, dont Outflier.

Structure financière

Au 30 juin 2026, la trésorerie du Groupe s'élève à 18,8 M€, contre 23,0 M€ au 31 décembre 2025 et 17,0 M€ au 30 juin 2025.

La trésorerie consommée par les activités opérationnelles s'élève à 2,2 M€ sur le 1^{er} semestre, contre 13,7 M€ à la même période en 2025. Cette amélioration résulte principalement du résultat net bénéficiaire de 1,7 M€ contre une perte de (14,7) M€ au 1^{er} semestre 2025. La trésorerie utilisée pour les opérations d'investissement s'élève à (0,8) M€, niveau stable par rapport au 1^{er} semestre 2025. Les investissements de la période portent principalement sur les acquisitions d'immobilisations corporelles de (1,4) M€ partiellement compensées par les produits de cession d'immobilisations de 0,7 M€. Les flux de financement s'élèvent à (1,3) M€ contre (1,5) M€ au 1^{er} semestre 2025, constitués essentiellement du remboursement des dettes locatives IFRS 16 pour (1,4) M€.

Postérieurement à la clôture, le Groupe a obtenu un pré-financement bancaire de 3,4 M€ au titre du Crédit d'Impôt Recherche 2025, a encaissé le montant de l'assurance, et a décaissé (1,3) M€ pour la dette

de put PIX4D désormais éteinte.

Le Groupe continuera de bénéficier du soutien de son principal actionnaire Horizon SAS dans le cadre de la convention de compte courant d'associé autorisée par le Conseil d'administration du 12 décembre 2025. L'allocation actuellement autorisée est de 20 M€ avec une maturité à fin février 2028. 5,0 M€ ont été tirés au 31 décembre 2025, aucun tirage n'est intervenu sur le semestre.

2.5. Perspectives

Après un 1^{er} semestre en très forte croissance, Parrot aborde la seconde partie de l'exercice avec confiance, alimentée par des marchés remportés en cours de déploiement et par plusieurs appels d'offres en cours. Parrot anticipe une nouvelle croissance de son chiffre d'affaires au 3^{ème} trimestre 2026.

Dans les Micro-drones, la dynamique du 2^{ème} semestre devra toutefois être appréciée au regard d'une base de comparaison sensiblement plus élevée qu'au 1^{er} semestre, en particulier en fin d'année. Après une première vague de grands appels d'offres destinée à équiper rapidement plusieurs forces armées en capacités ISR de nouvelle génération, la demande repose actuellement sur la poursuite des livraisons au titre des marchés remportés, les commandes complémentaires des clients déjà équipés et le développement de nouveaux usages. Les appels d'offres de grande ampleur resteront, par nature, irréguliers et dépendants des calendriers budgétaires, opérationnels et administratifs des clients institutionnels. Parrot poursuivra l'anticipation de ses approvisionnements et la montée en puissance de ses capacités de production. Ces efforts devraient entraîner une augmentation temporaire du besoin en fonds de roulement et une mobilisation accrue de trésorerie au second semestre 2026.

Dans les Solutions pour infrastructures essentielles, le déploiement des nouvelles offres et la transition progressive vers les abonnements se poursuit. Cette évolution, destinée à accroître la récurrence des revenus et la rentabilité à moyen terme, pourra continuer d'entraîner des variations d'activité d'un trimestre à l'autre.

Dans ce contexte, Parrot reste concentré sur son expansion commerciale, la maîtrise de son exécution industrielle et la poursuite de l'amélioration de sa performance opérationnelle.

2.6. Informations boursières

Évolution de l'action Parrot entre le 1^{er} juin 2025 et le 15 juillet 2026 :



(Source : Euronext)

Aucun franchissement de seuil ou transaction de dirigeant n'a été porté à la connaissance de la Société depuis le 1^{er} janvier 2026.

Le 4 mai 2026, la Société a mis en oeuvre un nouveau contrat de liquidité avec Natixis ODDO-BHF dont les principales conditions sont décrites en 5.6.17. Note 17 - "Capitaux propres", section "Actions propres" du

présent Document.

3. FACTEURS DE RISQUES

Conformément à l'article 222-4 du Règlement général de l'Autorité des Marchés Financiers, les principaux risques auxquels le Groupe est exposé sont décrits au chapitre III « Facteurs de risques » du Document d'Enregistrement Universel 2025. À la date d'arrêté du présent rapport, aucune évolution significative n'est intervenue dans leur nature ou leur niveau de criticité.

4. TRANSACTIONS ENTRE PARTIES LIÉES

Les informations concernant les transactions réalisées avec les parties liées sont détaillées en Note 24 de la présente annexe.

5. COMPTES CONSOLIDÉS RÉSUMÉS

AU 30 JUIN 2026

5.1. Compte de résultat consolidé

en milliers d'euros	note n°	30/06/2026	30/06/2025
Chiffre d'affaires	5	57 294	33 585
Coût des ventes		(16 508)	(8 460)
Marge Brute		40 786	25 125
<i>Marge brute en % du chiffre d'affaires</i>		<i>71,2%</i>	<i>74,8%</i>
Frais de recherche et de développement		(23 774)	(22 662)
en % du chiffre d'affaires		-41,5%	-67,5%
Frais commerciaux & marketing		(4 954)	(6 392)
en % du chiffre d'affaires		-8,6%	-19,0%
Frais généraux		(7 149)	(7 147)
en % du chiffre d'affaires		-12,5%	-21,3%
Frais de production et de qualité		(2 306)	(1 814)
en % du chiffre d'affaires		-4,0%	-5,4%
Résultat opérationnel courant		2 603	(12 891)
<i>Résultat opérationnel courant en % du chiffre d'affaires</i>		<i>4,5%</i>	<i>-38,4%</i>
Autres produits et charges opérationnels		-	(200)
Résultat opérationnel		2 603	(13 091)
<i>Résultat opérationnel en % du chiffre d'affaires</i>		<i>4,5%</i>	<i>-39,0%</i>
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie	7	152	3
Coût de l'endettement financier brut	7	(97)	(117)
Coût de l'endettement financier net		55	(115)
Autres produits et charges financiers	7	(262)	(1 017)
Résultat financier		(207)	(1 132)
Quote-part du résultat dans les entreprises MEE	12	-	(219)
Impôt	8	(720)	(214)
Résultat Net		1 675	(14 656)
Part du Groupe		2 135	(14 399)
<i>Résultat Net - part du groupe en % du chiffre d'affaires</i>		<i>3,7%</i>	<i>-42,9%</i>
Participations ne donnant pas le contrôle		(460)	(257)
Nombre moyen pondéré d'actions ordinaires		30 940 345	30 703 409
Résultat net de base par actions (en euros)	18	0,07	(0,47)
Nombre moyen pondéré d'actions ordinaires (dilué)		31 580 345	30 703 409
Résultat net dilué par actions (en euros)	18	0,07	(0,47)

En euros	30/06/2026	30/06/2025
Résultat net part du Groupe (en euros)	2 135 301	(14 398 478)
Moyenne pondérée du nombre d'actions en circulation	30 940 345	30 703 409
Résultat net de base par action des activités poursuivies (en euros)	0,07	(0,47)

5.2. État résumé du résultat global

en milliers d'euros	note n°	30/06/2026	30/06/2025
Résultat net de la période		1 675	(14 656)
Réévaluation à la juste valeur des titres non consolidés			(5 702)
Écarts de conversion		252	(1 111)
Variation des écarts actuariels concernant les engagements envers le personnel		576	804
Impact de la fiscalité différée		(0)	-
Autres éléments du résultat global		828	(6 008)
- non recyclables ultérieurement en Résultat Net		576	(4 898)
- recyclables ultérieurement en Résultat Net		252	(1 111)
Résultat global de la période		2 503	(20 664)
Part du Groupe		2 931	(20 446)
Participations ne donnant pas le contrôle		(428)	(219)

5.3. Bilan

Actif (en milliers d'euros)	Note n°	30/06/2026	31/12/2025
Actifs non courants		15 725	15 763
Ecart d'acquisition		4 577	4 577
Autres immobilisations incorporelles	9	525	560
Immobilisations corporelles	10	3 432	2 855
Droit d'utilisation	11	6 191	6 794
Participations dans les entreprises mises en équivalence	12		
Actifs financiers	13	1 000	978
Impôts différés actifs		(1)	(0)
Actifs courants		64 872	51 747
Stocks	14	9 544	7 221
Créances clients	15	7 202	5 605
Créances d'impôts	23	-	6 210
Créances diverses	22	29 325	9 730
Trésorerie et équivalents de trésorerie	16	18 801	22 980
Total Actif		80 596	67 510

Capitaux propres et passif (en milliers d'euros)	Note n°	30/06/2026	31/12/2025
Capitaux propres		33 909	30 521
Capital social	17	4 716	4 716
Primes d'émission et d'apport		331 578	331 578
Réserves hors résultat de la période		(315 504)	(302 434)
Résultat de la période - part du groupe		2 135	(14 503)
Écart de conversion		9 045	8 797
Capitaux propres attribuables aux actionnaires de Parrot SA		31 970	28 153
Intérêts ne conférant pas le contrôle		1 940	2 368
Passifs non courants		11 101	11 660
Dettes financières non courantes		455	475
Dettes de loyers non courantes		4 252	4 443
Provisions pour retraites et engagements assimilés	19.1	1 151	1 654
Impôts différés passifs		0	0
Autres provisions non courantes	19.3	210	55
Autres dettes non courantes	21	5 033	5 033
Passifs courants		35 587	25 328
Dettes de loyers courantes		2 176	2 609
Provisions courantes	19.2	1 067	1 516
Dettes fournisseurs		15 464	7 554
Dettes d'impôt courant		222	79
Autres dettes courantes	20	16 658	13 570
Total Capitaux Propres et Passif		80 596	67 510

5.4. Tableau résumé des flux de trésorerie consolidés au titre de la période intermédiaire

en milliers d'euros	note n°	30/06/2026	30/06/2025
Flux opérationnel			
Résultat de la période		1 675	(14 656)
Résultat net attribuable aux propriétaires de la Société		2 135	(14 399)
Dont Participations ne donnant pas le contrôle		(460)	(257)
Quote part du résultat des sociétés mises en équivalence	12	-	219
Amortissements et dépréciations nets		1 993	1 960
Plus et moins values de cessions / Indemnités d'assurance		(736)	128
Charges d'impôts		720	214
Coût des paiements fondés sur des actions		878	366
Autres éléments Non Cash		38	-
Coût de l'endettement financier net		(55)	115
Capacité d'Autofinancement opérationnelle avant coût de l'endettement financier net et impôt		4 514	(11 654)
Variation du besoin en fonds de roulement		(6 654)	(2 062)
Impôt payé/reçu		(59)	(11)
Trésorerie provenant des activités opérationnelles (A)		(2 200)	(13 727)
Flux d'investissement			
Acquisitions d'immobilisations corporelles et incorporelles		(1 453)	(788)
Acquisitions d'actifs financiers		(54)	(102)
Cessions d'immobilisations corporelles et incorporelles / Indemnités d'assurance		736	-
Cessions d'actifs financiers		14	77
Trésorerie utilisée par les opérations d'investissement (B)		(757)	(813)
Encaissements liés aux nouveaux emprunts		(0)	0
Intérêts financiers nets versés		59	(120)
Remboursement de dettes financières à court terme (nets)		(1 388)	(1 386)
Trésorerie utilisée par les opérations de financement (C)		(1 329)	(1 506)
VARIATION NETTE DE LA TRÉSORERIE (D = A+B+C)		(4 286)	(16 046)
Incidence de la variation des cours des devises		107	(550)
Incidence des changements de principes comptables		-	-
TRÉSORERIE ET EQUIVALENTS DE TRÉSORERIE À L'OUVERTURE DE LA PERIODE		22 980	33 604
TRÉSORERIE ET EQUIVALENTS DE TRÉSORERIE À LA CLÔTURE DE LA PERIODE		18 801	17 011

La variation du BFR est décomposée et détaillée en Note 23 - Informations complémentaires au tableau des flux de trésorerie.

5.5. État résumé de variation des capitaux propres consolidés

en milliers d'euros	Capital	Primes d'émission et d'apport	Réserves de conversion	Réserves consolidées Groupe	Total des Capitaux Propres	Intérêts mino.	Total
Situation à fin décembre 2024	4 680	331 614	9 861	(299 208)	46 947	2 798	49 745
Résultat net de la période				(14 399)	(14 399)	(257)	(14 656)
Autres éléments du résultat global			(1 111)	(4 937)	(6 047)	39	(6 008)
Résultat global			(1 111)	(19 335)	(20 446)	(219)	(20 664)
Paiements fondés sur des actions				366	366		366
Désactualisation dette financière PIX4D				(32)	(32)		(32)
IFRS16				(1)	(1)		(1)
Reclassement			2	(2)			
Autres éléments							
Situation à fin juin 2025	4 680	331 614	8 752	(318 213)	26 834	2 580	29 413
Situation à fin décembre 2025	4 716	331 578	8 797	(316 938)	28 154	2 368	30 521
Résultat net de la période				2 135	2 135	(460)	1 675
Autres éléments du résultat global			248	548	796	32	828
Résultat global			248	2 684	2 931	(428)	2 503
Paiements fondés sur des actions				878	878		878
Désactualisation dette financière PIX4D				4	4		4
Autres éléments				3	3	(0)	2
Situation à fin juin 2026	4 716	331 578	9 044	(313 369)	31 970	1 940	33 909

5.6. Notes Annexes

5.6.1. NOTE 1 – La Société

Parrot S.A. est une société anonyme de droit français à Conseil d'administration dont les titres sont admis à la négociation sur le compartiment C du marché réglementé d'Euronext Paris.

Siège social : le siège social est situé au 174 quai de Jemmapes, 75010 Paris, France.

Principales activités : Parrot conçoit, développe et commercialise une offre complémentaire d'équipements micro-drones et de logiciels d'analyses d'images (Solutions pour infrastructures essentielles) dédiés aux entreprises, grands groupes et organisations gouvernementales.

Immatriculation : la Société, constituée en France, a été immatriculée le 28 février 1994 pour une durée de quatre-vingt-dix-neuf années expirant le 28 février 2093.

Société mère : Parrot S.A. est l'ultime société mère du Groupe.

Principes généraux : les états financiers consolidés IFRS sont établis conformément aux normes IFRS telles qu'adoptées par l'Union européenne. Les états financiers consolidés présentent les opérations de la société Parrot S.A. et de ses filiales, l'ensemble désigné comme « le Groupe ». (cf. « Note 3 – Règles et Méthodes comptables »).

Durée de l'exercice : l'exercice a une durée de 12 mois, du 1^{er} janvier au 31 décembre. Le 1^{er} semestre à une durée de 6 mois, du 1^{er} janvier au 30 juin.

Devise : les états financiers consolidés IFRS sont présentés en euros (€). Sauf indications contraires, les données financières sont en milliers d'euros (k€), arrondies au millier d'euros le plus proche.

Approbation des états financiers : les états financiers du 1^{er} semestre 2026 clos le 30 juin 2026 ont été arrêtés par le Conseil d'administration le 31 juillet 2026.

5.6.2. NOTE 2 – Événements significatifs de la période

Il n'y a pas d'événements significatifs sur la période.

5.6.3. NOTE 3 – Règles et méthodes comptables

Conformément au règlement européen CE n° 1606/2002 du 19 juillet 2002 sur les normes comptables internationales, les états financiers consolidés du Groupe ont été établis selon les principes définis par l'IASB (International Accounting Standards Board), tels qu'adoptés par l'Union Européenne. Les textes de ce référentiel normatif sont disponibles sur le portail Internet EUR-Lex de l'Union Européenne à l'adresse suivante :

<http://eur-lex.europa.eu/legal-content/FR/TXT/?uri=CELEX%3A02008R1126-20160101>

► Principes comptables

Les états financiers consolidés résumés semestriels de Parrot (« le Groupe ») pour la période de six mois close le 30 juin 2026 ont été établis conformément aux normes comptables internationales, telles qu'adoptées par l'Union Européenne et dont l'application était obligatoire au 30 juin 2026.

Les normes internationales comprennent les « International Financial Reporting Standards » (IFRS) publiées par l'« International Accounting Standards Board » (IASB), les « International Accounting Standards » (IAS), les interprétations du « Standing Interpretations Committee » (SIC) et de l'« IFRS Interpretations Committee » (IFRS IC).

Les états financiers consolidés résumés semestriels du Groupe pour la période de six mois close le 30 juin 2026 ont été établis conformément à la norme IAS 34 « Information financière intermédiaire ».

Cette norme prévoit que les états financiers intermédiaires résumés ne comportent pas toutes les informations requises par les normes IFRS pour l'établissement des comptes consolidés annuels. Ces états financiers consolidés résumés semestriels doivent donc être lus conjointement avec les états financiers consolidés du Groupe pour l'exercice clos le 31 décembre 2025. Ils comprennent toutefois une sélection de notes expliquant les événements et opérations significatifs en vue d'appréhender les modifications intervenues dans la situation financière et la performance du Groupe depuis les derniers états financiers annuels.

Les principes comptables et les méthodes d'évaluation retenus pour l'établissement de ces états financiers consolidés résumés intermédiaires sont identiques à ceux appliqués par le Groupe au 31 décembre 2025 et décrits dans l'annexe aux comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2025, à l'exception :

- Des nouvelles normes et interprétations d'application obligatoire présentées au paragraphe ci-dessous.

Nouvelles normes et interprétations applicables à compter du 1^{er} janvier 2026

Les nouvelles normes, interprétations ou amendements suivants, dont l'application était obligatoire pour le Groupe à compter de l'exercice ouvert le 1^{er} janvier 2026, n'ont pas eu d'impact significatif sur les comptes consolidés résumés intermédiaires :

- Amendements à IFRS 7 et IFRS 9- Amendements relatifs au classement et à l'évaluation des instruments financiers;
- Amendements à IFRS 9 et IFRS 7- Contrats faisant référence à une électricité dépendante de la nature (Contracts Referencing Nature-dependent Electricity)
- Améliorations annuelles des normes IFRS - Volume 11, comprenant des avenants à IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 10 et IAS 7.

Autres normes

Le Groupe n'applique pas les normes et interprétations non encore approuvées par l'Union européenne à la date de clôture. Par ailleurs, aucune nouvelle norme ou interprétation pour lesquelles une application anticipée était possible, n'a été appliquée par le Groupe.

Par ailleurs, le Groupe analyse actuellement les incidences potentielles de l'application IFRS18 sur la présentation de ses états financiers consolidations et les informations fournies en annexe.

Conversion des états financiers

Les taux de conversion des principales devises utilisées dans le Groupe pour les périodes closes au 30 juin 2026 et au 30 juin 2025 sont les suivants :

Taux de clôture	30/06/2026	30/06/2025	Taux moyen	30/06/2026	30/06/2025
Dollar australien	0,60	0,56	Dollar australien	0,60	0,58
Franc suisse	1,08	1,07	Franc suisse	1,09	1,06
Yuan	0,13	0,12	Yuan	0,12	0,13
Euro	1,00	1,00	Euro	1,00	1,00
Livre Sterling	1,16	1,17	Livre Sterling	1,15	1,19
Dollar de Hong Kong	0,11	0,11	Dollar de Hong Kong	0,11	0,12
Yen	0,01	0,01	Yen	0,01	0,01
Won	0,00	0,00	Won	0,00	0,00
Leu Roumain	0,19	0,20	Leu Roumain	0,19	0,20
Dollar US	0,88	0,85	Dollar US	0,86	0,92

Utilisation d'estimations

La préparation des états financiers nécessite de la part de la Direction, l'exercice du jugement, l'utilisation d'estimations et d'hypothèses qui ont un impact sur les montants d'actifs et de passifs à la clôture ainsi que sur les éléments de résultat de la période. Ces estimations tiennent compte de données économiques susceptibles de variations dans le temps et comportent des aléas. Les estimations et les hypothèses sous-jacentes sont réalisées à partir de l'expérience passée et d'autres facteurs considérés comme raisonnables à la date de clôture. Elles servent ainsi de base à l'exercice du jugement rendu nécessaire à la détermination des valeurs comptables d'actifs et de passifs, qui ne peuvent être obtenus directement à partir d'autres sources. Les valeurs réelles peuvent être différentes des valeurs estimées.

Les estimations et les hypothèses sous-jacentes sont réexaminées de façon continue. L'impact des changements d'estimation comptable est comptabilisé au cours de la période du changement s'il n'affecte que cette période ou au cours de la période du changement et des périodes ultérieures si celles-ci sont également affectées par le changement.

Elles concernent principalement la reconnaissance d'impôts différés actifs résultant notamment de pertes fiscales reportables (Note 8 - Impôts), l'évaluation des paiements fondés sur des actions (Note 17 - Capitaux propres), les dettes sur acquisitions d'intérêts minoritaires (Note 20 - Dettes courantes), les provisions pour retours commerciaux et garantie (Note 19.2 - Provisions courantes), les dépréciations de stocks (Note 14 - Stocks) et les provisions courantes et non courantes (Note 19.2 et 19.3 - Provisions), les provisions pour indemnités de départ à la retraite (Note 19.1 - Provisions pour retraites et engagements assimilés) ainsi que les durées de contrat de location et les taux d'actualisation qui déterminent la valeur de la dette de loyer (Note 11 - Droits d'utilisation et dettes de loyers - Impact IFRS 16).

Continuité d'exploitation

Compte tenu des projections des flux de trésorerie futurs du Groupe sur la base des opérations courantes et prenant en compte une période de douze mois à partir de la date de clôture, au 30 juin 2026, Parrot dispose de la trésorerie suffisante pour assurer la continuité de son exploitation.

5.6.4. NOTE 4 – Périmètre de consolidation

Le périmètre de consolidation du Groupe Parrot au 30 juin 2026 comprend 16 sociétés dont 15 sont consolidées selon la méthode de l'intégration globale (IG).

Suite à sa liquidation, la filiale en Italie, Parrot Italia Srl, a été déconsolidée sur le 1er semestre 2026.

Liste des sociétés consolidées par intégration globale.

			30/06/2026	30/06/2026	31/12/2025	31/12/2025
Dénomination	Adresse	Pays	% intérêt	Méth. d'intégration	% intérêt	Méth. d'intégration
SOCIÉTÉ MÈRE						
Parrot SA	174 quai de Jemmapes 75010 Paris	France				
SOCIÉTÉS CONSOLIDÉES PAR INTÉGRATION GLOBALE						
Parrot GmbH	Maximilianstraße 27 80539 München	Allemagne	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Ukraine LLC	10 Poltavska street, office 302, Kyiv, 01135, Ukraine	Ukraine	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Anz Ltd Limited	68 72 York street, South Melbourne Victoria 3205	Australie	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Inc	2980 McFarlane Road, Coconut Grove, Miami, FL 33133	États-Unis	100,00%	IG	100,00%	IG
Pix4D Inc (filiale de Pix4D)	6041 S. Syracuse Way, Suite 320, Greenwood Village, CO 80111	États-Unis	95,15%	IG	95,15%	IG
Parrot Drones SAS	174 quai de Jemmapes 75010 Paris	France	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Asia Pacific Ltd	11th Floor, Lee Garden Two, 28 Yun Ping Road, Causeway Bay, Hong Kong SAR	Hong Kong	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Italia Srl	Easybox Milano Centro - Via E, Porro, 2 (angolo Viale Lancetti) 20158 Milano MI - Italie	Italie	0,00%		100,00%	IG
Parrot UK Ltd	3rd Floor, 86-90 Paul Street, London EC2A 4NE	Royaume- Uni	100,00%	IG	100,00%	IG
Parrot Korea Ltd	150 Yeongdeungpo-ro, Yeongdeungpo-gu, Seoul 07292, REPUBLIC OF KOREA	Corée du sud	100,00%	IG	100,00%	IG
Pix4D SA	Route de Renens 24 1008 Prilly	Suisse	95,15%	IG	95,15%	IG
Pix4D Co (filiale de Pix4D)	Ichigo Shibuya East Building	Japon	95,15%	IG	95,15%	IG
Pix4D GmbH (filiale de Pix4D)	Münzstraße 19, 10179 Berlin	Allemagne	95,15%	IG	95,15%	IG
Pix4D Espagne (filiale de Pix4D)	Calle Goya 36, 01-102(WeWork), 28001 Madrid	Espagne	95,15%	IG	95,15%	IG
Pix4D Roumanie (filiale de Pix4D)	Aleea Veronica, No. 36, Sat Tamasi, Ilfov County	Roumanie	95,15%	IG	95,15%	IG
Outlier SAS	18 place des Vosges 75004 Paris	France	50,10% (*)	IG	50,10% (*)	IG

*Sur une base diluée

5.6.5. NOTE 5 – Information sectorielle

Conformément à la norme IFRS 8 « Secteurs opérationnels », l'information sectorielle est présentée sur la base du reporting interne régulièrement examiné par le principal décideur opérationnel du Groupe afin d'évaluer la performance des secteurs et d'allouer les ressources.

Le principal décideur opérationnel du Groupe est Henri Seydoux, Président-Directeur Général.

L'analyse du reporting interne conduit à identifier deux secteurs opérationnels correspondant aux principales activités du Groupe : micro-drones, qui regroupe les équipements micro-drones professionnels et Solutions pour infrastructures essentielles, qui regroupe les solutions de modélisation et de cartographie 3D. « Autres » comprend principalement les activités non allouées aux secteurs micro-drones et Solutions pour infrastructures essentielles notamment les fonctions de holding et certaines activités annexes du Groupe.

Le principal décideur opérationnel examine, pour chacun des secteurs, le chiffre d'affaires et le résultat opérationnel courant. Ces agrégats constituent les indicateurs utilisés par la Direction générale pour apprécier la performance des secteurs opérationnels.

Le principal décideur opérationnel n'examine pas d'actifs ni de passifs par secteur opérationnel. En conséquence, aucune information sectorielle relative aux actifs et passifs n'est présentée. La trésorerie fait l'objet d'un suivi au niveau du Groupe uniquement.

Les méthodes comptables retenues pour l'établissement de l'information sectorielle sont identiques à celles appliquées pour l'établissement des comptes consolidés. Ainsi, les données du 1^{er} semestre 2025 ont été reclassées afin de présenter Parrot S.A., dans le secteur « Autres », aux côtés d'Outflier, et d'assurer leur comparabilité avec celles du 1^{er} semestre 2026.

Pour mémoire, l'information sur la répartition géographique du chiffre d'affaires est présentée uniquement dans les comptes au 31 décembre.

► Informations au 30 juin 2026

en milliers d'euros	Micro-drones	Solutions pour infrastructures essentielles	Autres*	Total
Chiffre d'affaires	42 100	15 081	113	57 294
Résultat opérationnel courant	5 514	(1 163)	(1 749)	2 603

(*) Parrot SA et activités annexes, dont Outflier.

► Informations au 30 juin 2025

en milliers d'euros	Micro-drones	Solutions pour infrastructures essentielles	Autres*	Total
Chiffre d'affaires	18 012	15 541	31	33 585
Résultat opérationnel courant	(9 653)	(783)	(2 455)	(12 891)

(*) Parrot SA et activités annexes, dont Outflier.

5.6.6. NOTE 6 – Autres produits et charges opérationnels

Il n'y a pas d'autres produits et charges opérationnels au 30 juin 2026.

En milliers d'euros	30/06/2026	30/06/2025
Engagement Fournisseur		72
Projet stratégique (frais de conseil)		(155)
Cession d'actif financier		(117)
Autres produits et charges opérationnels	-	(200)

5.6.7. NOTE 7 – Résultat financier

En milliers d'euros	30/06/2026	30/06/2025
Coût de l'endettement financier brut	(97)	(117)
Produits de trésorerie et équivalents de trésorerie	152	3
Coût de l'endettement financier net	55	(115)
Gains de change	539	919
Pertes de change	(696)	(2 066)
Autres charges financières	(115)	(52)
Autres produits financiers	10	182
Autres produits et charges financières	(262)	(1 017)
Total	(207)	(1 132)

Le résultat financier du 1^{er} semestre 2026 tient principalement aux gains et pertes de changes, qui représente une charge nette de (0,2) M€ en lien principalement avec les fluctuations du dollar. Cette charge est en nette diminution par rapport au 1^{er} semestre 2025.

5.6.8. NOTE 8 – Impôts

En milliers d'euros	30/06/2026	30/06/2025
Impôts courants	(720)	(215)
Impôts différés	(0)	1
Total	(720)	(214)

5.6.9. NOTE 9 – Autres immobilisations incorporelles

en milliers d'euros	31/12/2025	Augment.	Diminut.	Variations de périmètre	Ecart de conversion et reclassements	30/06/2026
Valeurs brutes						
Frais de développement	(0)	-	-	-	-	(0)
Brevets et marques	6 982	-	-	-	58	7 040
Logiciels	1 738	134	-	-	(244)	1 872
Immobilisations en cours	-	-	-	-	-	-
Autres actifs incorporels	8	-	-	-	(0)	8
Total	8 727	134	-	-	58	8 919
Amortissements / Dépréciations						
Frais de développement	(0)	-	-	-	-	(0)
Brevets et marques	(6 982)	-	-	-	(58)	(7 040)
Logiciels	(1 185)	(168)	-	-	17	(1 354)
Immobilisations en cours	-	-	-	-	-	-
Autres actifs incorporels	-	-	-	-	0	-
Total	(8 167)	(168)	-	-	(58)	(8 393)
Valeurs nettes comptables						
Frais de développement	(0)	-	-	-	-	(0)
Brevets et marques	0	-	-	-	0	0
Logiciels	553	(35)	-	-	(226)	518
Immobilisations en cours	-	-	-	-	-	-
Autres actifs incorporels	8	-	-	-	-	8
Total	560	(35)	-	-	(226)	525

5.6.10. Note 10 - Immobilisations corporelles

en milliers d'euros	31/12/2025	Augment.	Diminut.	Variations de périmètre	Ecart de conversion et reclassements	30/06/2026
Valeurs brutes						
Constructions	1 394	-	-	-	14	1 408
Matériel et outillage	9 854	456	(241)	-	2	10 072
Autres immobilisations corporelles	10 818	863	-	-	30	11 710
Total	22 066	1 319	(241)	-	46	23 190
Amortissements / Dépréciations						
Constructions	(1 378)	(4)	-	-	(13)	(1 396)
Matériel et outillage	(8 016)	(540)	241	-	(2)	(8 317)
Autres immobilisations corporelles	(9 818)	(198)	-	-	(30)	(10 045)
Total	(19 211)	(741)	241	-	(46)	(19 758)
Valeurs nettes comptables						
Constructions	16	(4)	-	-	181	12
Matériel et outillage	1 838	(84)	-	-	-	1 755
Autres immobilisations corporelles	1 000	665	-	-	(296)	1 665
Total	2 855	577	-	-	(115)	3 432

5.6.11. NOTE 11 – Droits d'utilisation et dettes de loyers - Impacts IFRS 16

Principaux impacts

en milliers d'euros	31/12/2025	30/06/2026
Actifs non courants	6 794	6 191
- Dont droits d'utilisation	6 794	6 191
- Dont créances de loyers		
Actifs courants	-	-
- Dont créances de loyers		
Total Actif	6 794	6 191
Capitaux propres	(258)	(236)
Passifs non courants	4 443	4 252
- Dont dettes de loyers	4 443	4 252
Passifs courants	2 609	2 176
- Dont dettes de loyers	2 609	2 176
Total Passif	6 794	6 191

Principaux impacts, incluant les impacts sur le compte de résultat à la date du 30 juin 2026

IFRS 16	Total
La dotation aux amortissements pour les actifs au titre du droit d'utilisation	(1 334)
La charge et le produit d'intérêts sur les obligations locatives	(74)
La charge relative aux paiements de loyers variables non pris en compte dans l'évaluation de l'obligation locative	-
Les entrées d'actifs au titre des droits d'utilisation	733
La valeur comptable des actifs au titre de droits d'utilisation à la date de la présente note	6 191
Le passif de loyers actualisés amorti à la date de la présente note	4 252
L'annulation des loyers comptabilisés au cours de la période	1 432

Variation du droit d'utilisation au 30 juin 2026 par rapport à l'ouverture

en milliers d'euros	31/12/2025	Entrées d'actifs	Dotations aux amortissements	Sorties d'actifs	Autres variations	Reclassement	Ecart de conversion	30/06/2026
Droit d'utilisation	6 794	733	(1 334)	(41)	-	(0)	40	6 191

5.6.12. NOTE 12 – Entreprises mises en équivalence

Il n'y a pas d'entreprise mise en équivalence au 30 juin 2026.

5.6.13. NOTE 13 – Actifs financiers non courants

Les actifs financiers non courants sont principalement constitués de dépôts de garantie effectués dans le cadre de locations de bureaux.

Les titres non consolidés correspondent aux titres de participation de sociétés non consolidées sur lesquelles le Groupe n'exerce ni influence notable ni contrôle. Les titres de participations sont constitués des titres dans des sociétés de l'activité Drones, sans activité significative. La société Dendra Systems, détenue à hauteur de 6,43%, est toujours en procédure de liquidation judiciaire et la valeur de ses titres reste nulle.

L'évolution des actifs financiers est la suivante :

en milliers d'euros	31/12/2025	Augment.	Diminut.	Variations de périmètre	JV par OCI	Ecart de conversion et reclassements	30/06/2026
Dépôts de garantie	968	32	(14)			4	991
Titres non consolidés	9	-	-	-	-	0	9
Total	978	32	(14)	-	-	4	1 000

5.6.14. NOTE 14 – Stocks

en milliers d'euros	31/12/2025	Variations	Variations périmètre	Reclassements et Ecart de change	30/06/2026
Valeurs brutes	12 202	1 619	-	12	13 832
Dépréciations	(4 981)	702	-	(9)	(4 288)
Stocks, valeur nette	7 221	2 320	-	2	9 544

L'augmentation des stocks au cours de la période est induite par la constitution de stocks de produits finis et composants d'ANAFI UKR en lien avec la croissance de l'activité.

5.6.15. Note 15 - Créances clients

Le détail des créances clients au 30 juin 2026 est présentée dans le tableau ci-dessous :

En milliers d'euros	30/06/2026	31/12/2025
Clients	7 238	5 641
Dépéciations des clients	(36)	(36)
Total	7 202	5 605

Le Groupe reste vigilant sur le suivi et le dénouement de ses créances commerciales.

Par ailleurs, le Groupe a souscrit à une police d'assurance auprès de la COFACE (cf. Note 22 - Instruments financiers) pour l'activité Micro-drones.

Les créances du Groupe ne portent pas intérêt et sont, en général, payables entre 30 et 60 jours après émission de la facture.

5.6.16. NOTE 16 – Trésorerie, équivalents de trésorerie et autres actifs financiers courants

La notion de trésorerie utilisée par le Groupe correspond à la trésorerie immédiatement disponible, au sens de la norme IAS 7, augmentée des autres actifs financiers courants détenus par le Groupe dans le cadre de sa gestion de trésorerie.

Les placements à court terme et les autres actifs financiers courants sont placés sur des supports sans risque de type certificats de dépôt, dépôts et comptes à terme (à capital garanti).

5.6.17. NOTE 17 – Capitaux Propres

Capital social et prime d'émission

Au 30 juin 2026, le capital est composé de 30 940 345 actions ordinaires, entièrement libérées et représentant 4 715 946 euros. Le nombre d'actions en circulation n'a pas évolué sur la période.

En euros	31/12/2025	Emissions	Réductions	Reclassement	30/06/2026
Nombre de titres	30 940 345				30 940 345
Valeur nominale arrondie (€)	0,15				0,15
Capital social (en euros)	4 715 946	-	-	-	4 715 946

Par ailleurs, aucun dividende n'a été payé par la Société sur la période, ni sur les 3 derniers exercices.

Plan d'attribution d'options de souscription d'actions et d'actions gratuites

L'ensemble des plans d'attribution d'options de souscription d'actions et d'actions gratuites est énoncé dans le Document d'enregistrement universel 2025 en Note 25.2.

Options de souscription d'actions (SO)

Au cours de la période le Groupe Parrot n'a pas mis en place de plan d'attribution d'options de souscription d'actions.

Attributions d'actions gratuites (AGA)

Date et nature du plan	Durée	31/12/2025	AGA attribuées au cours de la période	AGA livrées sur la période	AGA annulées ou rendues caduques	30/06/2026
CA 31/07/24 : AGA	2 ans	222 500			(5 000)	217 500
CA 15/09/25 : AGA	2 ans	448 000			(25 500)	422 500
Total		670 500	-	-	(30 500)	640 000

Pour l'ensemble des plans, le nombre des actions gratuites a évolué comme suit :

En quantité d'AGA	30/06/2026	31/12/2025
Nombre d'AGA au 1 ^{er} janvier	670 500	699 235
AGA attribuées durant l'exercice	-	458 500
AGA livrées durant l'exercice	-	(236 936)
AGA annulées à échéances durant la période	(30 500)	(250 299)
Nombre d'AGA à la clôture	640 000	670 500

Incidence sur les états financiers

La charge reconnue au titre des attributions d'options et d'actions gratuites s'élève à 1 422 k€ en juin 2026 (contre 1 188 k€ en juin 2025) en raison de l'appréciation du cours de la société.

Actions propres

Le 4 mai 2026, la Société a confié à NATIXIS ODDO BHF, pour une durée d'un an renouvelable par tacite reconduction, la mise en œuvre d'un contrat de liquidité et de surveillance de marché portant sur ses actions ordinaires. Ce contrat a été établi dans le cadre de la réglementation en vigueur, et en particulier de la Décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021. Il est conforme à la charte de déontologie de l'Association Française des Marchés Financiers (AMAFI). Ce contrat a pour objet l'animation par ODDO BHF SCA de l'action PARROT sur le marché réglementé d'Euronext à Paris. Les moyens affectés à la mise en œuvre du nouveau contrat sont de 700 000 € (sept cent mille euros).

Au 30 juin 2026, les ressources suivantes figuraient au compte de liquidité dédié :

- 27 949 titres
- 420 314,34 euros

Ainsi, au 30 juin 2026, la Société auto détient 27 949 actions sur le compte de liquidité et ne détient aucune autre de ses propres actions.

5.6.18. NOTE 18 – Résultat par action

Résultat de base par action

Le résultat de base par action est obtenu en divisant le résultat part du Groupe par le nombre moyen pondéré d'actions ordinaires en circulation au cours de la période, diminué le cas échéant des actions propres. Le nombre moyen pondéré d'actions ordinaires est une moyenne annuelle calculée en fonction de la date d'émission ou de rachat des actions au cours de la période.

En euros	30/06/2026	30/06/2025
Résultat net part du Groupe (en euros)	2 135 301	(14 398 478)
Moyenne pondérée du nombre d'actions en circulation	30 940 345	30 703 409
Résultat net de base par action des activités poursuivies (en euros)	0,07	(0,47)

Résultat dilué par action

Le résultat dilué par action tient compte des instruments potentiellement dilutifs en circulation à la clôture de la période. Au 30 juin 2026, le résultat étant bénéficiaire, les instruments potentiellement dilutifs ont été pris en compte dans le calcul du résultat dilué par action, dans la mesure où leur effet est dilutif.

En euros	30/06/2026	30/06/2025
Résultat net part du Groupe utilisé pour la détermination du résultat dilué par action	2 135 301	(14 398 478)
Moyenne pondérée du nombre d'actions en circulation retenu pour la détermination du résultat net dilué par action	31 580 345	30 703 409
Résultat net dilué par action (en euros)	0,07	(0,47)

5.6.19. NOTE 19 – Provisions

5.6.19.1. Note 19.1 - Provisions pour retraites et engagements assimilés

Obligation au titre des prestations définies

Les avantages complémentaires relatifs aux salariés sont principalement constitués des provisions pour indemnités de départ à la retraite (PIDR).

Au 30 juin 2026, la provision se compose principalement de :

- 557 k€ de PIDR chez Pix4D SA (1108 k€ au 31 décembre 2025) ;
- 442 k€ de PIDR chez Parrot Drones (409 k€ au 31 décembre 2025) ;
- 152 k€ de PIDR chez Parrot SA (137 k€ au 31 décembre 2025).

(Charge) / Produit de l'exercice	30/06/2026	31/12/2025
Coût net des services	(387)	(934)
Intérêt net sur passif / actif	(3)	(29)
Modification de régime au cours de l'exercice	-	-
Effets de Réduction / Liquidation	-	-
(Charge) / Produit de l'exercice	(390)	(963)

Evolution de la dette actuarielle sur l'exercice	30/06/2026	31/12/2025
Dette actuarielle (DBO) au début de la période	(1 654)	(2 401)
Coût net des services	(387)	(934)
Intérêt net sur passif / actif	(3)	(29)
Modification de régime	-	-
Effets de Réduction / Liquidation	-	-
Gains / (pertes) d'expérience générés sur la période	-	428
Gains / (pertes) liés aux changements d'hypothèses démographique	-	100
Gains / (pertes) liés aux changements d'hypothèses financières	576	275
Rendement de l'actif	-	231
Prestations payés	330	691
Ecart de conversion	(14)	(15)
Dette actuarielle (DBO) à la fin de la période	(1 151)	(1 654)

Principales hypothèses %	30/06/2026		31/12/2025	
Entités	PSA et PDRO ⁽¹⁾	Pix4D SA	PSA et PDRO ⁽¹⁾	Pix4D SA
Taux d'actualisation	4,14%	1,20%	4,14%	1,10%
Taux d'inflation	1,00%	1,00%	1,00%	1,00%
Taux de progression des salaires	4,31%	1,50%	4,31%	1,50%

⁽¹⁾ Respectivement, entités Parrot SA et Parrot Drones SAS

5.6.19.2. Note 19.2 – Provisions courantes

en milliers d'euros	31/12/ 2025	Dotations	Reprises	Variations de périmètre	Reclasse ments	Reclasse ment écarts actuariels	Ecart de conversion	30/06/ 2026
Provisions pour garanties données aux clients	1 173	277	(495)	-	-	-	7	963
Autres provisions courantes	343	4	(253)	-	-	-	10	105
TOTAL DES PROVISIONS COURANTES	1 516	281	(747)	-	-	-	17	1 067

Les provisions courantes sont composées principalement de provisions pour garanties données aux clients et de provisions pour litiges pour un montant de 105 k€ au 30/06/2026 contre 343 k€ au 31/12/2025.

5.6.19.3. Note 19.3 – Autres provisions non courantes

en milliers d'euros	31/12/ 2025	Dotations	Reprises	Variations de périmètre	Reclasse ments	Reclasse ment écarts actuariels	Ecart de conversion	30/06/ 2026
Autres provisions non courantes	55	205	(50)	-	-	-	-	210
TOTAL DES AUTRES PROVISIONS NON COURANTES	55	205	(50)	-	-	-	-	210

Les autres provisions non courantes sont composées de provisions pour litiges.

5.6.20. NOTE 20 – Autres dettes courantes

en milliers d'euros	30/06/2026	31/12/2025
Avoirs à émettre	739	292
Dettes fiscales et sociales	8 737	6 391
Dettes sur acquisitions d'intérêts minoritaires	1 319	1 311
Avances et acomptes reçus	793	1 199
Autres dettes courantes	5 071	4 378
Autres dettes courantes	16 658	13 570

Les autres dettes courantes s'élèvent à 16 658 k€ au 30 juin 2026 contre 13 570 k€ au 31 décembre 2025. Les principales variations des autres dettes courantes s'expliquent comme suit :

- dettes fiscales et sociales : augmentation chez Parrot Drones de +1M€, chez PSA de +0,6 M€ et chez PIX4D de +0,3 M€.

Les obligations de Parrot relatives au rachat des titres Pix4D sont enregistrées en dettes sur acquisitions d'intérêts minoritaires, classées en dettes courantes compte tenu de la date d'exercice à moins d'un an de

l'unique option d'achat résiduelle sur les titres PIX4D, exerçable jusqu'au 30 juin 2026. Elle a été exercée en juin 2026 par le fondateur de la société, dans la continuité de la transition managériale initiée en 2024 (cf. NOTE 26 – Événements postérieurs à la clôture de la période). Cette option d'achat est évaluée à sa juste valeur, définitive et non actualisée au 30 juin 2026.

5.6.21. Note 21 - Autres dettes non courantes

Les autres dettes non courantes sont principalement constituées de la partie tirée de la convention de prêt entre Parrot et Horizon, holding de Henri Seydoux, soit 5,0M€ au 30 juin 2026.

en milliers d'euros	30/06/2026	31/12/2025
Autres dettes non courantes	5 033	5 033
TOTAL AUTRES DETTES COURANTES	5 033	5 033

5.6.22. NOTE 22 – Instruments financiers

Catégorisation et juste valeur des actifs et passifs financiers

Au 30/06/2026 en milliers d'euros	Juste valeur par résultat	Juste valeur par OCI	Coût amorti	Valeur au bilan	Juste valeur
Autres créances rattachés à des participations et dépôts de garantie			991	991	-
Autres immobilisations financières		9		9	9
Clients			7 202	7 202	
Autres créances courantes			29 325	29 325	
Trésorerie et équivalents de trésorerie	18 801			18 801	18 801
Total actifs financiers	18 801	9	37 518	56 328	18 810
Dettes envers les établissements de crédit			425	425	
Autres dettes financières non courantes			29	29	
Dettes sur acquisitions d'intérêts minoritaires		1 319		1 319	
Dettes fournisseurs			15 464	15 464	
Autres dettes courantes			16 658	16 658	
Total passifs financiers	-	1 319	32 576	33 895	-

Hiérarchie de juste valeur

Les critères utilisés pour classer les instruments financiers dans chaque niveau de juste valeur sont des critères objectifs basés sur la définition des niveaux de juste valeur selon la norme IFRS 7.

Les classes d'actifs et de passifs valorisées à la juste valeur après leur première comptabilisation sont les suivantes :

- Actifs/passifs évalués à la juste valeur par le compte de résultat et par les autres éléments du résultat global ;
- Actifs évalués à la juste valeur par le biais des autres éléments du résultat global ;
- Instruments dérivés qualifiés en couverture de flux futurs de trésorerie.

La hiérarchie des justes valeurs se compose des niveaux suivants :

- Des prix (non ajustés) cotés sur des marchés actifs pour des actifs ou des passifs identiques (Niveau 1) ;
- Des données d'entrée autres que les prix cotés visés au Niveau 1, qui sont observables pour l'actif ou le passif concerné, soit directement (à savoir des prix) soit indirectement (à savoir des données dérivées de

prix) (Niveau 2) ;

- Des données d'entrée relatives à l'actif ou au passif qui ne sont pas basées sur des données observables de marché (données d'entrée non observables) (Niveau 3).

Nous n'avons pas effectué de transfert entre les différents niveaux sur le premier semestre 2026.

Au 30/06/2026 en milliers d'euros	Total	Niveau 1	Niveau 2	Niveau 3
Actifs financiers évalués à la juste valeur, dont :				
Actifs financiers	9			9
Trésorerie et équivalents de trésorerie	18 801	18 801		
Total Actif	18 810	18 801	-	9
Dettes envers les établissements de crédit	425	425		
Autres dettes financières non courantes	29			29
Total Passif	454	425	-	29

5.6.23. NOTE 23 – Informations complémentaires au tableau des flux de trésorerie

Acquisition / Cession de filiales

Il n'y a pas eu d'acquisition ou de cession de filiales sur la période.

Variation du besoin en fonds de roulement

Le tableau ci-dessous détaille les variations du BFR présenté dans le Tableau des Flux de Trésorerie au 30 juin 2026. Les postes significatifs sont ensuite réconciliés individuellement dans les notes/tableaux de passages ci-après.

Le détail de la variation du besoin en fonds de roulement, issu du tableau des flux de trésorerie, est présenté ci-dessous :

en milliers d'euros	30/06/2026
Variation du besoin en fonds de roulement	(6 654)
Incidence de la var. des stocks et en cours (A)	(2 320)
Incidence de la var. des clients & créances diverses (B)	(14 898)
Incidence de la var. des fournisseurs & autres dettes (C)	11 083
Créances et dettes fiscales (D)	(518)

(A) La variation des stocks et en-cours est en lecture directe (cf. "Note 14 – Stocks"). (B) La variation des clients et autres débiteurs est présentée ci-dessous. (C) La variation des fournisseurs et autres créditeurs est présentée ci-dessous.

en milliers d'euros	31/12/2025	Variation	30/06/2026
Clients	5 641	1 597	7 238
Dépréciation des clients	(36)	(0)	(36)
Total créances clients (E)	5 605	1 596	7 202

en milliers d'euros	31/12/2025	Variation	30/06/2026
Créances fiscales hors impôt sur les bénéfices	861	7 898	8 759
Charges constatées d'avance	1 344	284	1 628
Débiteurs divers	6 897	11 245	18 141
Avances et acomptes versés	195	281	476
Créances sociales	433	(113)	321
Total créances diverses (F)	9 730	19 595	29 325

La réconciliation du BFR sur les postes clients et autres débiteurs est présentée ci-dessous.

en milliers d'euros	Variation
Incidence de la var. des clients & autres débiteurs issue du TFT	(14 898)
Total créances clients	1 596
Total créances diverses hors créances de loyers courantes	19 595
Réconciliation du BFR (B + E + F)	6 293

L'écart de 6 293 k€ entre la variation des clients et autres débiteurs et la variation du BFR s'explique par le reclassement du CIR en autres créances fiscales pour un montant de 6 223 k€ et les écarts de conversions pour 93 k€.

(C) La variation des fournisseurs et autres créditeurs est présentée ci-dessous (cf. "NOTE 22 - Dettes courantes" pour les éléments hors BFR) :

en milliers d'euros	31/12/2025	Variation	30/06/2026
Fournisseurs	7 554	7 910	15 464
Total fournisseurs (H)	7 554	7 910	15 464

en milliers d'euros	31/12/2025	Variation	30/06/2026
Avoirs à émettre	292	447	739
Dettes fiscales et sociales	6 391	2 346	8 737
Avances et acomptes reçus sur commandes	1 199	(406)	793
Autres dettes	4 378	693	5 071
Total autres dettes (I)	12 259	3 080	15 339

en milliers d'euros	31/12/2025	Variation	30/06/2026
Autres dettes - non courant	5 033	-	5 033
Total Autres dettes - non courant (J)	5 033	-	5 033

La réconciliation du BFR sur les postes fournisseurs et autres créditeurs est présentée ci-dessous :

en milliers d'euros	Variation
Incidence de la var. des fournisseurs & autres créditeurs	11 083
Total fournisseurs	7 910
Total autres dettes	3 080
Réconciliation du BFR (C - H - I - J)	93

L'écart de 93 k€ entre la variation des fournisseurs et autres créditeurs et la variation du BFR s'explique par des écarts de conversion

5.6.24. NOTE 24 – Parties liées

Les accords conclus avec les parties liées ont été décrits dans le Document d'enregistrement universel 2025 et n'ont pas évolué sur la période.

5.6.25. NOTE 25 – Engagements donnés ou reçus

Le montant des commandes fermes au 30 juin 2026 passées auprès de nos principaux fournisseurs de composants s'élève à 28 472 k€ (contre 7 447 k€ au 31 décembre 2025), reflétant l'accélération du rythme de production et une volonté de sécuriser l'approvisionnement en composants électroniques critiques sur

une période de 12 à 18 mois.

Une garantie de \$2m (soit 1,8 M€) a été signée en date du 29 janvier 2021, avec effet rétroactif au 5 mars 2020. Cette garantie a été octroyée à la société OnCore, en charge de la fabrication de l'ANAFI USA pour Parrot Drones aux États-Unis, et s'appliquera sur la durée du contrat avec OnCore. Le contrat demeure en vigueur mais la fabrication de l'ANAFI USA a pris fin en 2025.

5.6.26. NOTE 26 – Évènements postérieurs à la clôture de la période

En juillet 2026, Parrot SA a reçu une assignation d'un de ses assureurs devant le tribunal judiciaire de Paris. Cet assureur sollicite le remboursement d'environ 1,4 M€ correspondant aux frais de procédure pris en charge dans le cadre de la procédure AMF initiée en 2019 et clôturée en 2024.

Parrot conteste le bien-fondé de cette demande et entend faire valoir ses droits. Au regard des éléments disponibles à la date d'arrêté des comptes, le Groupe estime qu'une sortie de ressources au titre du montant réclamé n'est pas probable. En conséquence, conformément aux principes comptables en vigueur, aucune provision n'a été comptabilisée à ce titre.

Comme indiqué en Note 20, l'option d'achat résiduelle sur les titres PIX4D a été payée au fondateur de Pix4D en juillet 2026, dans la continuité de la transition managériale initiée en 2024. À l'issue de cette opération, Parrot détient 97,20% du capital de Pix4D et Christoph Strecha demeure actionnaire à hauteur de 2,80 % du capital et membre du Conseil d'administration de Pix4D SA. Il ne bénéficie pas d'option de liquidité portant sur sa participation résiduelle.

6. RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR L'INFORMATION FINANCIÈRE SEMESTRIELLE 2026

Période du 1^{er} janvier au 30 juin 2026,

Aux actionnaires de la société Parrot,

En exécution de la mission qui nous a été confiée par vos assemblées générales et en application de l'article L. 451-1-2 III du Code monétaire et financier, nous avons procédé à :

- l'examen limité des comptes semestriels consolidés résumés de la société PARROT, relatifs à la période du 1^{er} janvier 2026 au 30 juin 2026, tels qu'ils sont joints au présent rapport ;
- la vérification des informations données dans le rapport semestriel d'activité.

Ces comptes semestriels consolidés résumés ont été établis sous la responsabilité du conseil d'administration. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur ces comptes.

Conclusion sur les comptes

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes d'exercice professionnel applicables en France.

Un examen limité consiste essentiellement à s'entretenir avec les membres de la direction en charge des aspects comptables et financiers et à mettre en œuvre des procédures analytiques. Ces travaux sont moins étendus que ceux requis pour un audit effectué selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. En conséquence, l'assurance que les comptes, pris dans leur ensemble, ne comportent pas d'anomalies significatives obtenue dans le cadre d'un examen limité est une assurance modérée, moins élevée que celle obtenue dans le cadre d'un audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé d'anomalies significatives de nature à remettre en cause la conformité des comptes semestriels consolidés résumés avec la norme IAS 34, norme du référentiel IFRS tel qu'adopté dans l'Union européenne relative à l'information financière intermédiaire.

Vérification spécifique

Nous avons également procédé à la vérification des informations données dans le rapport semestriel d'activité commentant les comptes semestriels consolidés résumés sur lesquels a porté notre examen limité.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur leur sincérité et leur concordance avec les comptes semestriels consolidés résumés.

Paris et Neuilly-sur-Seine, le 31 juillet 2026
Les Commissaires aux Comptes

BM&A

Céline Claro
Associée

Grant Thornton

Membre français de Grant Thornton International

Solange Aïache
Associée

